

"לדורות" | סיפוריהם של יוצולי השואה החיים בישראל

אנא ספר/י על קורותיך לפני המלחמה

(ציוני דרך: משפחה, סביבה, ילדות ולימודים, עבודה, חברות בארגון):

נא לכתוב בנרף ראשון

אבא שלי היה מאזן חשב, אופה לחם, לא גמל, אמא שלי הייתה מאזן צ'ריות
 אמא נמנה לנו את כל הידע שקישרה, אפילו חנוכה עשינו עדיין
 את פואה הימים של החתונה שלנו הייתה 1918, אבא 1916.
 נשיה סאלן בנכדום לא היו למסכום, בוש היו דמיוניות, ב-1940
 סאלן ככל והחליט ליהדו את אסור להיש בתוך אחר, היה סניגור
 הייתה אקראית, היו גרופים שהיו יהודים, האלמנה ככל נועם להם
 אלו יתנו. כולם היו צ'ריות לא היחמנו עם צ'ריות. רק כאשר כדס הייתה
 הרבאלה ג'ורה. היהודים רצו להורחב חופשים. אבא שלי מאז בטרונת, איזה חוסר
 אבן. בלתי היו בירד סתם וסתם אטמה היה שטח של כפרים וכל זה היו זמן
 הייתה קהילה יהודית והיה זה קהילה. האלמנה ככל כשלין פאסלית. קהילה שורה
 ואלו שמתים. הייתה עזרה הדדית של הקהילה. עזרה הדדית וכל זה.

אנא ספר/י על קורותיך בזמן המלחמה

(ציוני דרך: מעצר וגירוש, גטאות, מחנות וצעדות מוות, במסתור או בזהות בדויה ושם בדוי, פעילות ותפקידים בידורט/תנועות
 נוער/מחתרת/פרטיזנים, השתתפות בבריחה/התנגדות/לחימה; האם אדם/ארגון יהודי/לא יהודי סייע באופן משמעותי להצלחתך;
 בריחה/הגירה בכפייה, פינוי/אוווקאציה למרכז ברית המועצות):

אבן 1942 אסור היה לצי. אבא שלי לא יצא שמה קהרין. סגור וסתם לא
 רצו לא לאכול נשר והם חמל מרעב. דעויות מאז. אבא שלי הייתה
 דעויות, (בטוח ככל) אף בארדה. אבא שלי, אהרלה הינו שהם היה
 בן שניים ואבא לא קהרו אמת. כל בוקר והשמה של עמיר
 וקבלו מכות אפואם אלא הנעשה שיש / שמה בתוכה, אבן 1942
 כשהיו זמן האונה, אבא הייתה לניה את הלך אסיריות, הוא
 הייתה לבנה ובהמשך זמן אבן הוא מאז שהיה, הלכה בלילה אפר
 ולבנים ויש הלכה אבן הוא שם כמה זקנה אבא לקחה את השן
 של העלמה של הפחות וכיסרה אמת ואבא הכרס אמת והמה אמר
 על אבן קשה שפחה אקטיות - אבא רצה שאני אהיה לא היה אב
 חמה ולא היה להם לי והאונה אמת שם, נהרס אקט שום התקופה
 של התפוח, בה ריק בים השני שנתקע ביום התאון האונתו לאכול
 אבן נמל אבא לחם. בגוף היה עשן אבן לא בגוף, התקופה
 והטעם של נשפח ריק שגן כלד וכולו אבן, אבא שלי הינו בלילה אמת הבלתי
 וקה מהלכה את הידע של ואמשישן הכלה אבן אני הקדמת. התקופה אמת
 של הצמן, אבא של הצמן נמל לחם, אבא של הצמן קהילת אבן, אבן הייתה
 קהילה הייתה, בעק 55-56 אבן הוא, היו חלק נואו מאז, אנשים אבן
 בלי סוף. אבן הוא אבן שהו אבן רחמים ואבן היו נקיים
 את נהרס הכי קטן אבן לחם אבא שלי הינו מאז תקופה עדי אבן
 בעקן שאבא את יהודת אבא שלי אבן שהו עדי אבן אמת לכדי רחוק
 החמה אנשים לא עזרו. אבא אמת שררה מאז אמת, כל אמת חלה

לחיים ולמלך ולמלכה (אני רק אחי, שנינו, כח אקדמי, לקחו דורות והרבו את
האנשים. אנשים אלו ממחלות ומצד. בחורף לא ירעם סוף אבאלו שמשלו שבר
הסוף, אכלו בוקר. יש שם סקר שהם שורר גמגום חרוש. מכל העפלה נשאו אנו
אם זאב, סגור וסגור מצד אצל, ושינויים לא זאב, בבלו לאבא היה
איפסו - את הלחם היה אושה לנצח. כלרוב סימנים את מוז לקחו ממנו
את התנאים, הייתה נבוצה של והוציאה שיהי ניהולו היה ויצאו הכל האנשים לדורות.
היו בחרו ועצומים וקבוצה של קבוצה זו חבורה של קבוצה - צעירים יאנו
הייתי הישנה היחידה, ואלו אחר לא יאנו סוף, לא אצרו את אשתי, לא
הייתה קבוצה, באלו היו מבנים וחוליה ללא נשמה. אקדמו לא הפכו
למשאב ולקחה אשתי ושמרה.

אנא ספרו על קורותיך מתום המלחמה ועד עלייתך לארץ
(צינו דרך: השחרור וחזרה הביתה, חיים אחרי המלחמה, בריחה, העפלה/עליה):

אחרי המלחמה הפנוי, למעשה לא ארצה, לא נבאלו אלנו והצטוו לצרף לא הסתמל, זאב אל
החיים נלכדו - אבא היה קבוצה אבאלו ואת אל לקחו לזמן, הוא קבל
בשנות אלו קיבץ הוא היה שדחן, אחריו היממה הוא שקה הובדה, למלאו אתו קבלו 1949.
אנו נשארנו אצל סגור ערצו 9 ועצבנו בזהווי קבוצה נעמנו לישיון צעירים.
מכרנו אנו היה טוב. זאב אלנו ילדה כל שנתיים, וזאת אחרת. זאב אלנו ספר
קרינובלי, טכנאי - אפוא, עבדתי בבית חרוש - אפוא, התחננתי ב-1971 ולקחתי
בילדים גללי היה חסא שנים וזמן אל, בקבוצה נסצו למחרת אשתי - ו-1989 התחלתי
אפוא אשתי, אשתי עז האו. א השפחה (אשר בקרינובלי אסוד היה לימד
שהיניו בבלו.

אנא ספרו על חיך בארץ
(צינו דרך: לימודים/תעסוקה, שירות צבאי, פעילות ציבורית או תרבותית, משפחה/דורות המשך וכו'):

סגור 1989 עליתי לארץ, ואז רצתי וחלמתי אלו - זאב אלנו
ב ילדים עיני, ב-35 ויקאור, בן 33 וויקי ב-32
עליתי אל קבוצה אשתי, רוסא שנים, יצ בשקאן. התחננתי
לפני 17 שנים. זאב אלנו אקדמי. בבלו עבדתי הכלה במשקנייה
בבתי 7 ב- שנים עבדתי באלו הרוסא במשקנייה במשקנייה
עבדתי במקין. יש לי אבדעה נכדים לקחו שני בנים אנו
בן 6 ו אבדו ב-31 ואשתי יש ניקולו - סולוסיק בבית
בן וויקאור הקו אלנו עמ קבוצה. כיום אני גורבאק בשקאן
ביום אנו ממשיכה בבית אשתי וזאב אלנו